
UCHWAŁA Nr  V/38/11 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia  30 marca 2011 roku 

w sprawie ustalenia inkasentów pobierających podatek od nieruchomości, podatek rolny, leśny, 
opłatę od posiadania psów oraz opłatę targową i miejscową na terenie gminy Bobolice. 

 
Na podstawie art. 6 ust. 12 i art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 95,poz. 613 ze zm.: z 2010r: Dz. U. Nr 96, poz. 620)  , art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze 
zm. Dz. U. z 2005 r. Nr 143, poz.1199, Dz. U. z  2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245, 
poz. 1775 , Dz. U. z 2007 r. Nr 109, poz. 747 , Dz. U. z 2008 r. Nr 116, poz.730, Nr 237, poz.1655 i z 2009 
r. Nr 56, poz. 458; z 2010r.: Dz. U. Nr 96, poz. 620) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 
r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682, ze zm.: 2002 Dz.U. Nr 216 poz. 1826 z 2005 r. 
Dz.U.  Nr  164, poz. 1365, Dz.U. Nr 179, poz. 1484 i Dz.U. Nr 143, poz. 1199  z 2006 r. Dz.U Nr 249, poz. 
1825, Dz.U. Nr 245, poz. 1775, Dz.U. z 2008 Nr 116, poz. 730 i Dz. U. z 2009 Nr 56, poz. 458; z 2010r: 
Dz. U. Nr 96, poz.620), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się inkasentów na terenie gminy Bobolice: 
a) w zakresie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, leśnego i opłaty od posiadania 

psów, opłaty targowej na terenie sołectwa wraz z odsetkami oraz kosztami upomnień 
 

Lp. 
 

 Sołectwo 
 

 Sołtys - inkasent 
 

1. 
 

Chlebowo Mirosława Prokopowicz 

2. 
 

Chmielno Tomasz Dygas 

3. 
 

Chociwle Helena Bubień 

4. 
 

Dargiń Ireneusz Bednarczyk 

5. 
 

Dobrociechy Rafał Kaczmarek 

6. 
 

Drzewiany Hanna Obławska 

7. 
 

Głodowa Tadeusz Strzelczak 

8. 
 

Gozd Piotr Rutkowski 

9. 
 

Górawino Renata Poboży 

10. 
 

Jatynia Kazimiera Kaniecka 

11. 
 

Kłanino Beata Glińska 

12. 
 

Krępa Jadwiga Nowomiejska 

13. 
 

Kurowo Marek Golas 

14. 
 

Łozice Krzysztof Czajkowski 

15. 
 

Nowe Łozice Józef Borowski 

16. 
 

Pomorzany Adam Czapla 

17. 
 

Świelino Zbigniew Piechocki 

 



18. 
 

Ubiedrze Joanna Tomczak 

19. 
 

Porost  Piotr Ordyński 

 
b) w zakresie poboru opłaty targowej wraz z odsetkami oraz kosztami upomnień 

 
Lp. 
 

 miejsce 
 

 Inkasent 
 

1. 
 

Miasto Bobolice Iwona Misztal 

2. 
 

Miasto Bobolice Eugeniusz Brzoza 

 
c) w zakresie opłaty miejscowej wraz z odsetkami oraz kosztami upomnień 

 
Lp. 
 

 miejsce 
 

 Inkasent 
 

1. 
 

Porost Kamil Staszkiewicz 

2. 
 

Porost Marek Kowalski 

3. 
 

Porost Arkadiusz Mikuszewski  

4. 
 

Porost Józef Ratajczyk 

5. 
 

Porost Piotr Ordyński 

 
§ 2. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso bieżących i zaległych należności z tytułu podatków 

wymienionych w § 1 w wysokości 10% od sumy zainkasowanej i terminowo wpłaconej na rachunek 
bankowy Gminy. 
2. Inkasenci wyznaczeni do poboru podatków i opłat, o których mowa w § 1 mają obowiązek 
ewidencjonowania pobranych wpłat na kwitariuszach K-103 (druk ścisłego zarachowania), które zostaną 
im wydane w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bobolicach – pokój nr 8. 
3. Pobrane podatki i opłaty, o których mowa w § 1, inkasenci wpłacają na rachunek  bankowy Gminy 
następnego dnia roboczego po upływie terminu płatności raty podatku i opłat. Osoby te przedkładają 
inspektorowi ds. księgowości podatkowej w Urzędzie Miejskim w Bobolicach otrzymany kwitariusz K-103 z 
wypełnionymi i czystymi drukami przed dokonaniem wpłaty na rachunek bankowy. 
4. Wynagrodzenie dla inkasentów jest płatne w terminie 5 dni od realizacji inkasa przez inkasenta. 
 
§ 3.  Wykonania uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

§ 4.  Traci moc uchwała Nr XLVI/422/10 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 10 listopada 2010 roku                  
w sprawie ustalenia inkasentów pobierających podatek od nieruchomości, podatek rolny, leśny, opłatę od 
posiadania psów oraz opłatę targową i miejscową na terenie gminy Bobolice. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
   
 

 
 
 
 
 

 

 


